

111

## SEL Manufacturing Company Limited (CIN: L51909PB2000PLC023679)

Regd. Office: 274, Dhandari Khurd, G.T. Road, Ludhiana (Punjab) 141 014 Ph.: +91-161-7111117, Fax: +91-161-7111118, Website: www.selindia.in,

NOTICE OF THE ADJOURNED 22ND ANNUAL GENERAL MEETING Notice is hereby given that the 22ND Annual General Meeting (AGM) of the

Res Members of the Company (which had been convened on Thursday, the 22nd Loa day of September, 2022 at 11.00 A.M. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means, and was adjourned due to want of quorum) will be held on Thursday, the 29th day of September, 2022 at 11.00 A.M. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, to transact the business(es)

as specified in the Notice of the 22ND Annual General Meeting. Members present at the meeting through VC/OAVM facility and who had not cast their votes on the resolutions through remote e-Voting and are otherwise not debarred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system during the adjourned AGM. The detailed instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of the AGM. Members who have cast their votes by remote e-Voting prior to the AGM may also attend/participate in the adjourned AGM through VC/OAVM facility, but shall not be allowed to Fix Inv

cast their votes again. As per notification issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI). the shares of the Company can be transferred only in dematerialised form.

Members are advised to dematerialise share(s) in the Company to facilitate transfer of share(s). Further SEBI, with a view to protect the interest of the shareholders, has mandated to all the members who holds securities of the company in physical

form, to furnish to the company / its registrar and transfer agent, the details of their valid Permanent Account Number (PAN) and bank account. To support the SEBI's initiative, the Members are requested to furnish the details of PAN and Bank Account to the Registrars and Transfer Agents of the Company i.e. Link Intime India Pvt. Ltd..

Members who have not registered their e-mail IDs so far, are requested to register their e-mail IDs, with their concerned Depository Participants in respect of electronic holdings and members who hold shares in physical form with M/s Link Intime India Pvt. Ltd., Registrar and Share Transfer Agent.

For SEL Manufacturing Company Ltd., **NAVEEN ARORA** 

Date: 22.09.2022 WHOLE-TIME DIRECTOR Place: Ludhiana

DIN: 09114375

ough the Asse

add

ail: ne

Mobile

and Tim

submis

d Prope

on Estat

umbai I

Sale

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST F

Net Oth

(of ₹ N

Nor

Les

Oth

INC

Inte

Dis

Trac

SO

Sh

ਾਨ ਅਲਈ ਦੱਨ ਨੂੰ ਜ਼ੁਰੂ ਦੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹ ਜ਼ਿਲ੍ਹੀ ਦੇ ਸ਼ੁਰੂ ਦੇ ਜ਼ੁਰੂ ਦੇ ਜ਼ੁਰੂ ਦੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਦੇ ਜ਼ੁਰੂ ਦੇ ਜ਼ੁਰੂ ਦੇ ਜ਼ੁਰੂ ਦੇ ਜ਼ੁਰੂ ਦੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਦੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ HIE HIS ISLIKE & BREHIM >



## ਐਸਈਐਲ ਮੈਨਫੈਕਚਰਿੰਗ ਕੰਪਨੀ ਲਿਮਟਿਡ

(CIN L51909PB2000PLC023679) ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ: 274, ਦੰਡਾਰੀ ਖੂਰਦ ਜੀ.ਟੀ. ਰੰਡ ਲੁਧਿਆਣਾ (ਪੰਜਾਬ) 141014

161 7111117, ਵੇਡਸੇ - 21 161 7111115 ਵੈਬਸਾਈਟ: www.selingia.in

ਮਲਤਵੀ 22ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 22ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏਜੀਐਮ) (ਜੋ ਵੀਰਵਾਰ, 22 ਸਤੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜ਼ੇ ਵੀਡਿਓ ਕਾਨਫਰਸਿੰਗ/ਹੋਰ ਆਡੀਓ ਵੀਜ਼ਅਲ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਮਿਥੀ ਗਈ ਸੀ ਕੋਰਮ ਵਜੋਂ ਮੁਲਤਵੀ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ) ਵੀਰਵਾਰ, 29 ਸਤੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ

11:00 ਵਜ਼ੇ ਵੀਡਿਓ ਕਾਨਫਰਸਿੰਗ/ਹੋਰ ਆਡੀਓ ਵੀਡਿਓ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ 22ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਦਰਸ਼ਾਏ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਨਜ਼ਰਸ਼ਾਨੀ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਮੈਂਬਰ ਜੋ ਵੀਸੀ/ਓਏਵੀਐਮ ਸਵਿਧਾ ਰਾਹੀਂ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹਨ ਅਤੇ ਜਿਨਾਂ ਨੇ ਮਹੜੇ 'ਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈ

ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਇਆ ਹੈ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਤੋਂ ਰੋਕਿਆ ਨਹੀਂ ਗਿਆ ਹੈ, ਉਹ ਮਲਤਵੀ ਏਜੀਐਮ ਦੌਰਾਨ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਯੋਗ ਹਨ। ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਵੀਸੀ/

रसीव ਓਏਵੀਐਮ ਰਾਹੀਂ ਭਾਗ ਲੈਣ ਸਬੰਧੀ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਦਰਸ਼ਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਏਜੀਐਮ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੇ ਵੋਟ ਪਾ ਦਿੱਤੇ ਹਨ, ਉਹ ਮੁਲਤਵੀ ਏਜੀਐਮ ਨਿਰ ਵਿਖੇ ਵੀਸੀ/ਓਏਵੀਐਮ ਸਵਿਧਾ ਰਾਹੀਂ ਭਾਗ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ ਪੇਤ ਉਨਾਂ ਨੂੰ ਦੁਬਾਰਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਹੋਕ ਨਹੀਂ

ਹੋਵੇਗਾ। ਸਕਿਊਰਿਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੈਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇਡੀਆ (ਸੇਬੀ) ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਮੁਤਾਬਿਕ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਸਿਰਫ ਡੀਮੈਂਟਰਲਾਈਜ਼ਡ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹੀ ਤਬਦੀਲ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ

ਉਹ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਤਬਦੀਲੀ ਲਈ ਆਪਣੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਡੀਮੈਟਰਲਾਈਜ਼ਡ ਕਰਨ। हेइ त ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਸੇਬੀ ਨੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੇ ਹਿੱਤਾਂ ਦੀ ਰੱਖਿਆ ਲਈ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਉਨਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਿਨਾਂ ਕੋਲ नेस व ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਕੈਪਨੀ/ਇਸ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਕੋਲ ਆਪਣਾ ਯੋਗ ਪੁਮਾਨੈਂਟ ਅਕਾਉਂਟ ਨੰਬਰ (ਪੈਨ) ਅਤੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤੇ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਮਹੱਈਆ ਕਰਵਾਉਣ। ਸੇਬੀ ਦੀ ਪਹਿਲ ਤਹਿਤ ਮੈਂਬਰਾਂ

ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਪੈਨ ਅਤੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤੇ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਜੋ ਕਿ ਲਿੰਕ ਇਨਟਾਈਮ ਇੰਡੀਆ ਪਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਨੂੰ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਉਣ।

ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਹੁਣ ਤੱਕ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ, ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੀ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਜੇਕਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਇਲੈਕਟੋਨਿੰਕ ਹੋਲਡਿੰਗ ਹੈ ਤਾਂ ਆਪਣੇ ਸਬੈਧਿਤ ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਅਤੇ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ 'ਚ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਉਹ ਮੈਸ. ਲਿੰਕ ਇਨਟਾਈਨਮ ਇੰਡੀਆ ਪਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ, ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾਉਣ।

ਲਈ ਐਸਈਐਲ ਮੈਨੂਫੈਕਚਰਿੰਗ ਕੰਪਨੀ ਲਿਮਟਿਡ ਸਹੀ/-

ਮਿਤੀ: 22.9.2022

ਨਵੀਨ ਅਰੋੜਾ ਹੋਲ-ਟਾਈਮ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਡੀਆਈਐਨ: 09114375

मा ਹै

वी

ME

HAS

क्षेडीवा



ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

## ਚੰਡੀਗੜ

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਪੁਸ਼ਾਸ਼ਨ ਦਾ ਅਦਾਰਾ

8 ਜਨਮਾਰਗ, ਸੈਕਟਰ 9-ਡੀ ਚੰਡੀਗੜ, ਫੋਨ. 0172-4601826